
科目：（１）研究費会計帳簿平成１８年度第１期NO１

(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ４・１３
医療問題懇談会会場費・マイク使用料 中小企業センター 14,700 14,700

2 ４・２４
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 100 14,800

3 ４・２５
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 400 15,200

4 ４・２６
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 1,100 16,300

5 ４・２７
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 1,000 17,300

6 ４・２８
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 500 17,800

7 ４・２９
医療問題懇談会マイク使用料 中小企業センター 580 18,380

8 ５・０１
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 400 18,780

9 ５・０２
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 100 18,880

10 ５・０６
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 200 19,080

11 ５・０８
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 100 19,180

12 ５・０９
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 300 19,480

13 ５・１０
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 200 19,680

14 ５・１１
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 100 19,780

15 ５・１２
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金 荏原郵便局 100 19,880

16 欠番

17 欠番

18 ５・２９
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 200 20,080

19 ５・３１
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 800 20,880

20 ６・０２
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 700 21,580

21 ６・０５
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 700 22,280

22 ６・０６
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 300 22,580

23 ６・０７
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 800 23,380

24 ６・０８
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 200 23,580

25 ６・０９
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 300 23,880

26 ６・１２
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 900 24,780

27 ６・１３
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 100 24,880

28 ６・１４
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 500 25,380

29 ６・１５ 環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 300 25,680

25,680

２００６年度政務調査第１期（４月～６月）科目別報告会計帳簿



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先 支払額  累 計

30 ６・１６
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 100 25,780

31 ６・２２
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 100 25,880

32 ６・２６
環境問題アンケート（中央環状品川線）回収料金八潮 荏原郵便局 100 25,980

科目：（１）研究費会計帳簿平成１８年度第１期NO２



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ５・２７
教育問題シンポジューム「子どもの育ち学びの願いを語り
合う夕べ」講師料 児美川　孝一郎 30,000 30,000

2 ５・２７
教育問題シンポジューム「子どもの育ち学びの願いを語り
合う夕べ」講師料 深　見　　　匡 20,000 50,000

科目：（２）研修費会計帳簿平成１８年度第１期



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先 支払額  累 計

0

科目：（３）会議費会計帳簿平成１８年度第１期



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ４・０４
情報公開閲覧・コピー代 品川区広報公聴課 510 510

2 ４・０６
コピー代（１月～３月分） 品川区議会事務局 2,430 2,940

3 ４・０６
第５７回大気汚染測定調査結果報告集 大気汚染測定運動東京連絡会 500 3,440

4 ４・１０
予算委員会テープおこし ESS 184,275 187,715

5 ４・２０
雑誌（世界４月号） あおい書店 780 188,495

6 ４・２１
コピーカウンター料４月分 キャノン販売株式会社 76,708 265,203

7 ４・２５
機関紙代１年分 年金者組合品川支部 4,000 269,203

8 ４・２７
朝日新聞・論座４月分 ＡＳＡ大井西 4,705 273,908

9 ４・２８
東京新聞４月 東京新聞戸越専売所 2,900 276,808

10 ４・２８
日本経済新聞４月分 日本経済新聞 4,179 280,987

11 ４・２８
赤旗・赤旗縮刷分ＣＤ・他４月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 11,740 292,727

12 ４・２８
住民と自治１年分中塚 東京自治問題研究所 12,000 304,727

13 ４・２８
障害者問題情報１年分 障全協 20,000 324,727

14 ５・１７
情報公開まちづくり事業部都市開発課 品川区企画部広報広聴課 1,480 326,207

15 ５・１９
書籍代（都市防災実務ハンドブック） 株式会社ぎょうせい 3,240 329,447

16 ５・２２
コピーカウンター料５月分 キャノンマーケティングジャパン 34,776 364,223

17 ５・２４
日本経済新聞５月分 日本経済新聞 4,179 368,402

18 ５・２５
生活保護運用事例集２００６年度版 品川生活と健康を守る会 1,450 369,852

19 ５・２９
朝日新聞・論座５月分 ＡＳＡ大井西 4,705 374,557

20 ５・３０
東京新聞５月 東京新聞戸越専売所 2,900 377,457

21 ５・３１
赤旗・赤旗縮刷分ＣＤ・他５月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 10,840 388,297

22 ６・０１
書籍代（学校の挑戦） あおい書店五反田店 1,575 389,872

23 ６・０６
カラーコピー代 セブンイレブン 720 390,592

24 ６・０９
住民と自治１年分菊地 東京自治体問題研究所 12,000 402,592

25 ６・０９
アセス都民連機関紙代 アセス都民連 1,000 403,592

26 ６・０９
書籍代（競争やめたら学力世界一）、送料 クロネコブックサービスコレクト 1,759 405,351

27 ６・２０
登記謄本（中延６丁目） 東京法務局品川出張所 8,500 413,851

28 ６・２１
登記謄本（法人登記） 東京法務局品川出張所 1,000 414,851

29 ６・２１ コピーカウンター料６月分 キャノンマーケティングジャパン 38,455 453,306

453,306

科目：（４）資料費会計帳簿平成１８年度第１期



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先 支払額  累 計

30 ６・２３
東京新聞６月分 東京新聞戸越専売所 2,900 456,206

31 ６・２３
日本経済新聞６月分 日本経済新聞 4,179 460,385

32 ６・２３
朝日新聞・論座６月分 ＡＳＡ大井西 4,705 465,090

33 ６・２６
有限福祉のひろば一年分 有限福祉のひろば 6,300 471,390

34 ６・２６
「月刊女性＆運動」１年分 「月刊女性＆運動」編集部 4,800 476,190

35 ６・２６
「月刊女性＆運動」１年分 「月刊女性＆運動」編集部 4,800 480,990

36 ６・２７
いつでも元気購読料１年分 保健医療研究所 3,040 484,030

37 ６・３０
赤旗日刊紙・日曜版他６月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 6,340 490,370

38 ６・３０
教育問題シンポジュームテープおこし 「子どもの育ち学び
の願いを語り合う夕べ」 ESS 47,250 537,620

84,314

科目：（４）資料費会計帳簿平成１８年度第１期



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ４・２７
区議ニュース印刷代４月分 松美堂印刷 241,900 241,900

2 ５・２０
小型ハンドマイク（ER-１１０３） 有山一電気 7,500 249,400

3 ５・３１
区議ニュース印刷代５月分 松美堂印刷 158,100 407,500

4 ５・３１
封筒印刷代 松美堂印刷 9,000 416,500

5 ６・０９
区議団区政報告６月号印刷代 株式会社きかんし 354,795 771,295

6 ６・１４
定例会傍聴案内はがき 東京法務局品川出張所 9,350 780,645

7 ６・１４
区議団区政報告６月号折込料 都南オリコミサービス 291,060 1,071,705

8 ６・２８
ハンドマイク修理代 ユニペックス 8,810 1,080,515

9 ６・３０
区議ニュース印刷代６月分 松美堂印刷 201,500 1,282,015

1,282,015

科目：（５）広報活動費会計帳簿平成１８年度第１期



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
内　　　　　　　　　　　　　容 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ４・０６
印刷機マスター、カラー用紙 理想科学工業株式会社 71,250 71,250

2 ４・１０
パソコンセキュウリテー更新 ESS 61,743 132,993

3 ４・１２
切手代 品川区役所前郵便局 3,120 136,113

4 ４・１３
ビデオテープ・バッテリー代 大井写真商会 1,376 137,489

5 ４・２０
コピー用紙　A4-３箱・B5-2箱 セリザワ 7,811 145,300

6 ４・２６
封筒 株式会社池田 19,100 164,400

7 ４・２７
コピーリース料４月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 194,640

8 ４・２８
ホームページコンサルタント料インターネットアカウント料４
月分 ESS 86,100 280,740

9 ４・２８
インターネット通話料４月分 東日本電信電話株式会社 5,460 286,200

10 ４・２８
電話通話料４月分 東日本電信電話株式会社 3,379 289,579

11 ４・２８
印刷機トナー テークオフ株式会社 19,152 308,731

12 ５・０１
コピー用紙 セリザワ 4,977 313,708

13 ５・１０
コピー用紙A3-3箱 ・セロテープ・布テープ セリザワ 6,006 319,714

14 ５・１９
ノート・ガチャック・ガチャ玉 事務セリザワ 2,205 321,919

15 ５・２９
コピーリース料５月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 352,159

16 ５・３１
ホームページコンサルタント料インターネットアカウント料５
月分 ESS 86,100 438,259

17 ６・０２
A3コピー用紙・ラミネートフイルム セリザワ 9,639 447,898

18 ６・０４
インターネット通話料５月分 東日本電信電話株式会社 5,460 453,358

19 ６・０４
電話通話料５月分 東日本電信電話株式会社 2,982 456,340

20 ６・０５
A４コピー用紙 セリザワ 3,318 459,658

21 ６・０５
クリヤファイル セリザワ 7,706 467,364

22 ６・０６
印刷機インク、コピー用紙・カラー用紙 理想科学株式会社 42,995 510,359

23 ６・０９
切手代速達 品川郵便局 760 511,119

24 ６・１９
コピー用紙 セリザワ 6,636 517,755

25 ６・２１
コピー用紙 セリザワ 4,735 522,490

26 ６・２６
インターネット通話料６月分 東日本電信電話株式会社 5,460 527,950

27 ６・２６
電話通話料６月分 東日本電信電話株式会社 3,163 531,113

28 ６・２７
コピーリース料６月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 561,353

29 ６・２７ リバーブルデスク La OX 2,980 564,333

564,333

科目：（６）事務費会計帳簿平成１８年度第１期NO1



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先 支払額  累 計

30 ６・２７ リバーブルデスク La OX 2,500 566,833

31 ６・３０
ホームページコンサルタント料インターネットアカウント料６
月分 ESS 86,100 652,933

32 ６・３０
プリンターインク・コピー機保守点検料 テークオフ株式会社 64,890 717,823

153,490

科目：（６）事務費会計帳簿平成１８年度第１期NO2



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日
　　　　内　　　　　　　　　　容 支　　払　　先 支払額  累 計

1 ４・１５
団事務局給与４月分 榎本和歌子 230,000 230,000

2 ４・１５
団事務局社保事業主負担分４月分 日本共産党品川地区委員会 29,589 259,589

3 ５・１５
団事務局給与５月分 榎本和歌子 230,000 489,589

4 ５・１５
団事務局社保事業主負担分５月分 日本共産党品川地区委員会 29,589 519,178

5 ６・１５
団事務局給与６月分 榎本和歌子 230,000 749,178

6 ６・１５
団事務局社保事業主負担分６月分 日本共産党品川地区委員会 29,589 778,767

7 ６・３０
団事務局夏季手当て 榎本和歌子 345,000 1,123,767

8 ６・３０
団事務局社保一時金事業者負担分 日本共産党品川地区委員会 40,914 1,164,681

9 ６・３０
団事務局労働保険１期分 日本共産党品川地区委員会 26,477 1,191,158

1,191,158

科目：（7）人件費会計帳簿平成１８年度第１期




